
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N , D E 19 D E D E Z E M B R O D E 2018. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 14 de 
janeiro de 2015 e no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 6 
de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e tendo em vista o 
que consta no Processo n° 08191.109258/2018-10; 

R E S O L V E : 

Retificar a Portaria/SG n° 1172, de 18 de dezembro de 2018, da seguinte 

forma: 

Onde se lê: "NOTA DE EMPENHO 2018NE040194" 

Leia-se: "NOTA DE EMPENHO 2018NE000794" 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N E R D Í zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA^ , ^ l T O ^ R A t 5 j O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.426, 21 DE DEZEMBRO DE 2018.


